МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«КАЗАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ

И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
Энергетиков ул., д. 10, г. Казань, 420095

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТР ЛЫГЫ
Дэулэт автоном Ьенэри

бел ем учреждениесе
«КАЗАН ТОЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ЬЭМ ШЭЬЭР ХУДДАЛЫГЫ
КОЛЛИЯТЕ»

Энергетиклар ур., 10 нчы йорт, Казан шзйэре, 420095

Телефон/факс: (843) 564-33-94, е-таП: кяррк06@таП.ги, сайт: \улу\у.кккЫ$.гц

ПРИКАЗ БОЕРЫК

<?./4..<20ЛЗ г. Казань

Об установлении стоимости платных образовательных услуг
на 2024-2025 учебный год

В целях организации учебного процесса, в соответствии с Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан № 1101 от
08.09.2023 г. «Об утверждении нормативных затрат на реализацию программ
подготовки специалистов среднего звена и нормативных затрат на обеспечение
жилыми помещениями в государственных профессиональных образовательных
организациях Республики Татарстан, используемых при формировании
государственного задания, на 2024-2026 годы», Постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан № 1103 от 08.09.2023 г. "Об утверждении нормативных
затрат на реализацию программ подготовки квалифицированных рабочих,
служащих в профессиональных образовательных организациях Республики
Татарстан, используемых при формировании государственного задания, на 2024-
2026 годы"

приказываю:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для поступающих на

обучение в 2024-2025 учебном году по программам подготовки специалистов
среднего звена и квалифицированных рабочих, служащих за счет средств
физических и (или) юридических лиц в следующем размере:
№
п/п

Код Наименование специальности Форма обучения Стоимость

1 . 07.02.01 Архитектура Очный (базовый)
уровень 1 :

70433,00

2. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий :
и сооружений с

Очный: (базовый)
уровень

80659,00

:1л' .

3. 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних
сантехнических устройств,
кондиционирования воздуха и
вентиляции

Очный (базовый)
уровень

68012,00

4. 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание
многоквартирного дома

Очный (базовый)
уровень

68012,00

5. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет Очный (базовый)
уровень

63908,00

6. 38.02.04 Коммерция Очный (базовый)
уровень

87299,00

7. 39.02.01 Социальная работа Очный (базовый)
уровень

69008,00

8. 15.02.19 Сварочное производство Очный (базовый)
уровень

68012,00

9. 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем ЖКХ

Очный (базовый)
уровень

83028,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Тимергалиеву Н.В. и главного бухгалтера Халикову Г.М.

Директор

н;
п

Ж.А. Бакаев

Исп. Экономист
Фаизова А.Э.